
华北水利水电大学基础化学实验室教学保障与提升项目 

成交结果公告 

一、项目基本情况 

1.1、采购项目编号：豫财磋商采购-2022-1067 

1.2、采购项目名称：华北水利水电大学基础化学实验室教学保障与提升项目 

1.3、采购方式：竞争性磋商 

1.4、采购公告发布日期：2022年 10月 9日 

1.5、评审日期：2022年 12月 21日 

二、成交情况 

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位 

豫政采

(2)20221890-1 

华北水利水

电大学基础

化学实验室

教学保障与

提升设备一

批 

河南恒孚来商

贸有限公司 

郑州市金

水区东明

路 187号

B 座 6层

605 

1086000.00 元 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价 

1 

在线湿法激光

粒度分析仪

（核心产品） 

百特 BT-0n1ine2 1 300000 

2 
过氧化氢分解 

装置 
南京桑力 SLGF-Ⅱ 10 11000 

3 
毛细管流动孔 

径分析仪 
贝士德 BSD-PB 1 

170000 

 

4 服务器 中科曙光 I420-G30 1 150000 

三、评审专家名单 

张玉英、陆玲玲、雷庆铎 



四、代理服务收费标准及金额 

采购代理服务费：参照国家计价格[2002]1980 号文件及发改价格[2011]534 号文件

所规定的收费标准(货物类)、计算基数(以分包中标金额为基数)和发改办价格

[2003]857号文的规定计算收取，由成交人支付。 

收费金额：15946.00 元。 

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易中心网》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。 

六、其他补充事宜 

各有关当事人对评标结果如有异议者，可以在公告结束之日起 7个工作日内，以书

面形式向采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字，并附带相

应的证明材料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及

本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理），并以质疑函接受确认日期作

为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息 

名称：华北水利水电大学 

地址：华北水利水电大学龙子湖校区南门东侧综合实验楼（南栋）612 室 

联系人：张老师 

联系方式：0371-65790261 

2.采购代理机构信息(如有) 

名称：申鑫国际工程咨询有限公司 

地址：郑州市管城回族区福禄街与中兴南路交叉口嘉亿东方大厦 16楼 1610室 

联系人：程志 

联系方式：13663863502 

邮  箱：sxgjgczx@163.com 

3.项目联系方式 

联系人：程志 

联系方式：13663863502 

mailto:hcgczxgl@163.com

